

WG 58

L p.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty remontowe w budynku przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8 (klatka schodowa, sala nr 15, kancelaria, kiosk, wejście główne)								
1*	KNR 13-23 1001-10	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 186.10m ² -- R -- robocizna 0.0569r-g/m ² -- M -- folia budowlana osłonowa grub.0,10 mm 0.183m ² /m ² materiały pomocnicze 2%	m ²					
			r-g	10.5891	0.0000	0.00		
2*			m ²	34.0563	0.0000		0.00	
3*			%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 13-23 1001-11	Zabezpieczenie folią stolarki drzewianej, okiennej obmiar = 21.15m ² -- R -- robocizna 0.1002r-g/m ² -- M -- folia budowlana osłonowa grub. 0,10 mm 0.183m ² /m ² materiały pomocnicze 2%	m ²					
			r-g	2.1192	0.0000	0.00		
2*			m ²	3.8705	0.0000		0.00	
3*			%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków sufitów z poszpachłow.nierówności obmiar = 186.10m ² -- R -- robocizna 0.095r-g/m ² -- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ² materiały pomocnicze 2%	m ²					
			r-g	17.6795	0.0000	0.00		
2*			kg	55.8300	0.0000		0.00	
3*			%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome - sufity obmiar = 186.10m ² -- R -- robocizna 0.06r-g/m ² -- M -- preparat gruntujący 0.21kg/m ² materiały pomocnicze 1.5% -- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ² środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m ²					
			r-g	11.1660	0.0000	0.00		
2*			kg	39.0810	0.0000		0.00	
3*			%	1.5000	0.0000		0.00	
4*			m-g	0.0372	0.0000			0.00
5*			m-g	0.0558	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 186.10m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	22.1459	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby lateksowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	55.4578	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków ścian z poszpachłow.nierówności obmiar = 303.65m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	28.8468	0.0000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachłowy 0.3kg/m ²	kg	91.0950	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchni pionowe obmiar = 303.65m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	24.2920	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat grunujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	66.8030	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0607	0.0000			0.00
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0911	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*		Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 233.95m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	27.8401	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby lateksowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	66.9097	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 4.22m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	4.7686	0.0000	0.00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	0.7301	0.0000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	0.7723	0.0000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.3334	0.0000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	2.3632	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1212-28 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur c.o. o śr.do 50 mm obmiar = 12.00m	m					
		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	2.6400	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.1560	0.0000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.1680	0.0000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0720	0.0000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	2.4000	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
	Pozycja uproszczona kalk. własna	Montaż rusztowania, demontaż i ponowny montaż (4 ustawienia) obmiar = 4kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow.odbicia do 5 m2 (wejście główne + kiosk) obmiar = 1.40+4.86 = 6.26m ²	m ²					
		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	2.5666	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 0623-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o pow. do 5 m2 metodą opryskiwania obmiar = 1.40+4.86 = 6.26m ²	m ²					
		-- R -- robocizna 0.09r-g/m ²	r-g	0.5634	0.0000	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0.105kg/m ²	kg	0.6573	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

L P.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
	KNR 4-01 0711-03	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 5m ² w 1 miej.) obmiar = 1.40+4.86 = 6.26m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.17r-g/m ²	r-g	7.3242	0.0000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.0326	0.0000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048m ³ /m ²	m ³	0.0300	0.0000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.1665	0.0000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.0419	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomaszłowy z napędem elektrycznym 0,5 t' 0.05m-g/m ²	m-g	0.3130	0.0000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.2504	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
		Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi tynków wewnętrznych ścian- np. farba lateksowa samtex 7 (wejście główne + kiosk) obmiar = 15.07+4.86 = 19.93m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.3717	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby lateksowe Samtex 7 0.286dm ³ /m ²	dm ³	5.7000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Roboty remontowe w budynku przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8 (klatka schodowa, sala nr 15, kancelaria, kiosk, wejście główne)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68.1% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7% od (M)				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł